przekazania raportu rocznego i skonsolidowanego raportu rocznego za 
2010r. z 18.03.2011r. na 22.02.2011 r. 

22 lutego Zarząd Towarzystwa Ubezpieczeń EUROPA SA poinformował, iŜ będzie 
rekomendował Walnemu Zgromadzeniu podział zysku netto TU EUROPA 
SA za rok obrotowy 2010 w wysokości 75 401 840,53 zł (słownie: 
siedemdziesiąt pięć milionów czterysta jeden tysięcy osiemset czterdzieści 
złotych pięćdziesiąt trzy grosze), z przeznaczeniem części tego zysku w 
wysokości 65 371 510,57 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć milionów trzysta 
siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćset dziesięć złotych pięćdziesiąt siedem 
groszy) na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki. Ponadto Zarząd 
będzie rekomendował Walnemu Zgromadzeniu wypłatę akcjonariuszom 
Spółki dodatkowej kwoty dywidendy z zysku z lat ubiegłych w wysokości 34 
703 989,43 złotych (słownie:

[...]

trzydzieści cztery miliony siedemset trzy 
tysiące dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych czterdzieści trzy grosze). 
Łączna proponowana przez Zarząd kwota dywidendy do wypłaty 
akcjonariuszom Spółki z zysku za rok 2010 oraz z zysku z lat ubiegłych 
wynosi 100 075 500 zł (słownie: sto milionów siedemdziesiąt pięć tysięcy 
pięćset złotych ). Planowana wypłata dywidendy nie wpłynie w istotny 
sposób na pozycję kapitałową i wypłacalnościową TU EUROPA SA. 
Ostateczna decyzja w sprawie podziału zysku netto za 2010 rok oraz 
wypłaty dywidendy z zysku z lat ubiegłych naleŜy do Zwyczajnego Walnego

[...]

22 marca Zarząd Towarzystwa Ubezpieczeń EUROPA SA poinformował, iŜ 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie w dniu 21 marca 2011r. podjęło uchwała 
sprawie podziału zysku za rok obrotowy 2010 oraz wypłaty dywidendy 
z zysku z lat ubiegłych, zgodnie z którą Spółka przeznaczyła kwotę 
100 075 500 zł. (słownie: sto milionów siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset 
złotych) na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki, według 
następujących zasad:  
a) wszystkie akcje (tj. 9.450.000 akcji) uczestniczą w podziale dywidendy; 
na kaŜdą  
akcję przysługuje dywidenda w wysokości 10,59 zł.  
b) dzień dywidendy ustala się na dzień 7 kwietnia 2011 r.,